
TOF Consult Holding ApS

CVR-nr.: 38205080

Fruerstuevej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2024

Torben Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOF Consult Holding ApS Frøerstuevej 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38205080 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder besidde aktier og anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 1.254.593 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.550	-2.351
Resultat af ordinær primær drift		-1.550	-2.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.149.397	1.260.462
Andre finansielle indtægter		110.464	25.868
Øvrige finansielle omkostninger		0	-114.924
Ordinært resultat før skat		1.258.311	1.169.055
Skat af årets resultat		-3.718	0
Årets resultat		1.254.593	1.169.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-100.603	472.462
Overført resultat		-994.804	696.593
I alt		1.254.593	1.169.055

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.226.495	1.327.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.226.495	1.327.098
Anlægsaktiver i alt		1.226.495	1.327.098
Tilgodehavende skat		0	5.691
Tilgodehavender i alt		0	5.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.193.543	1.084.520
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.193.543	1.084.520
Likvide beholdninger		1.263.190	7.608
Omsætningsaktiver i alt		2.456.733	1.097.819
AKTIVER I ALT		3.683.228	2.424.917

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.228.494	1.329.097
Overført resultat		57.365	1.052.169
Forslag til udbytte		2.350.000	0
Egenkapital i alt		3.675.859	2.421.266
Skyldig selskabsskat		3.718	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.151	1.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.369	3.651
Gældsforpligtelser i alt		7.369	3.651
PASSIVER I ALT		3.683.228	2.424.917

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0